
N. ATLETA Data di Nascita Società

1 FRANZOI AGNESE 21/07/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,25 12,30 14,95 14,10 43,30 1

2 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,55 12,85 14,65 13,90 42,10 2

3 MOISEEVA YANA 11/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,50 11,05 14,50 13,05 42,05 3

4 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,00 12,425 13,85 13,85 41,70 4

5 MULLAHI SAMANTHA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 11,525 14,25 14,45 41,70 5

6 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 12,90 13,375 13,95 12,70 40,23 6

7 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,30 13,200 13,60 12,10 40,10 7

N. ATLETA Data di Nascita Società

1 MOISEEVA YANA 11/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,50 1

2 FRANZOI AGNESE 21/07/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,25 2

3 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,00 3

4 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,55 4

5 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,30 5

6 MULLAHI SAMANTHA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 6

7 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 12,90 7

N. ATLETA Data di Nascita Società

1 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13,375 1

2 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,20 2

3 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,85 3

4 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,425 4

5 FRANZOI AGNESE 21/07/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 12,30 5

6 MULLAHI SAMANTHA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,525 6

7 MOISEEVA YANA 11/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 11,05 7

N. ATLETA Data di Nascita Società

1 FRANZOI AGNESE 21/07/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,95 1

2 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,65 2

3 MOISEEVA YANA 11/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,50 3

4 MULLAHI SAMANTHA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,25 4

5 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 13,95 5

6 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 13,85 6

7 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,60 7

N. ATLETA Data di Nascita Società

1 MULLAHI SAMANTHA 13/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 14,45 1

2 FRANZOI AGNESE 21/07/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 14,10 2

3 SCAZZIOTA RACHELE 20/02/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,90 3

4 AROSTEGUI ANELIM 29/08/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 13,85 4

5 MOISEEVA YANA 11/09/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 13,05 5

6 DUCHI LUDOVICA 14/05/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 12,70 6

7 CONTE LORELLA 03/01/2008 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,10 7
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*non sarà stilata la classifica di specialità nel caso in cui 

il numero di partecipanti sia inferiore a 7
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